
Dz.U./S S182
22/09/2017
372480-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372480-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
2017/S 182-372480

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

EC1 Łódź – Miasto Kultury w Łodzi
ul. Targowa 1/3
Łódź
90-022
Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Czarnecka-Szpak
Tel.:  +48 422335053
E-mail: zamowienia@ec1lodz.pl 
Faks:  +48 422335058
Kod NUTS: PL711
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ec1lodz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytucja Kultury

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Instytucja Kultury

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa, montaż i uruchomienie wyposażenia technicznego i wystawienniczego na potrzeby „EC1 Łódź –
Miasto Kultury” w Łodzi.
Numer referencyjny: 243/NCKF/PN/2017

II.1.2) Główny kod CPV
31000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie wyposażenia technicznego i wystawienniczego
na potrzeby „EC1 Łódź – Miasto Kultury” w Łodzi w podziale na cztery części:

mailto:zamowienia@ec1lodz.pl
www.ec1lodz.pl


Dz.U./S S182
22/09/2017
372480-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

1) Część 1 – Zadanie nr 1 (Wyposażenie eventowe Hali Maszyn),
2) Część 2 – Zadanie nr 2 (Zakup sprzętu i wyposażenia na cele zaplecza wystawowego oraz obsługi wystaw),
3) Część 3 – Zadanie nr 3 (Dostawa przenośnego systemu do projekcji 2K),
4) Część 4 – Zadanie nr 4 (Dostawa szaf szatniowych – lockerów).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ wraz z załącznikami.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
1) Część 1 – Zadanie nr 1 (Wyposażenie eventowe Hali Maszyn)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31000000
31213100
31224100
31224300
31224400
31224810
31500000
31682100
42141410
44316300
44511000
48960000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL711

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie systemu oświetlenia LED RGB z kompletem
akcesoriów, wyciągarkami oraz akcesoriami do podwieszania, kratownicami oraz montaż i uruchomienie
systemu wraz z przeprowadzeniem instruktażu dla pracowników w zakresie przedstawionym w OPZ.
Zamawiający wymaga, aby konfiguracja systemu odbyła się po szczegółowych uzgodnieniach zakończonych
spisanym protokołem.
Wykonawca ma obowiązek dostarczyć instrukcje obsługi, odpowiednie atesty i instrukcję użytkowania w
języku polskim w postaci papierowej i elektronicznej oraz opis użytkowania sprzętu (konfiguracja, normy
przeciążeniowe).
Dostarczony sprzęt musi spełniać wszystkie wymagania opisane w niniejszym OPZ. Całość dostarczanego
sprzętu musi być sprawna, nowa, nieużywana we wcześniejszych projektach. Zamawiający nie dopuszcza
dostaw sprzętu naprawianego, modernizowanego, refabrykowanego tzn. odnawianego.
Wykonawca ma obowiązek zapewnić kompletność dostawy o elementy nie wymienione w OPZ, a niezbędne do
zapewnienia poprawności i bezpieczeństwa działania oferowanego sprzętu, jeśli uzna to za konieczne.
Opis Przedmiotu Zamówienia dla Zadania nr 1 zawarty został w Załączniku nr 1a do SIWZ. Dodatkowo
Zamawiający udostępnia Orzeczenie o stanie technicznym istniejącej zabytkowej konstrukcji nośnej dachu
budynku S2 (Hala Maszyn) (Ocena nośności dachu zabytkowego) stanowiący Załącznik nr 2 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S182
22/09/2017
372480-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Umowa DKZ-KLT-II.3032.29.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r. oraz umowa nr
POIS.08.01.00-00-1013/16-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 096-188576

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
1) Część 1 – Zadanie nr 1 (Wyposażenie eventowe Hali Maszyn)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188576-2017:TEXT:PL:HTML
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S182
22/09/2017
372480-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
nie dotyczy
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innym osobom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
prawnej określone w Dziale VI „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2017


